2011 年 11 月

お得意様 各位
光 製 薬 株 式 会 社

東京都台東区今戸 2-11-15

新新新新    発発発発    売売売売    のののの    ごごごご    案案案案    内内内内

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、弊社では非イオン性造影剤 イオヘキソールイオヘキソールイオヘキソールイオヘキソール 300300300300 注注注注 111150505050mLmLmLmL「「「「HKHKHKHK」」」」    (イオヘキソール注射液) を

新発売致しますので下記のとおりご案内申し上げます。

 今後ともより一層のご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹 白

記

製製製製        品品品品        名名名名

容量容量容量容量・・・・包装包装包装包装
統一商品統一商品統一商品統一商品コーコーコーコードドドド

JANJANJANJAN コードコードコードコード    R S SR S SR S SR S S

コードコードコードコード

調剤包装調剤包装調剤包装調剤包装

単位単位単位単位

日本標準商品日本標準商品日本標準商品日本標準商品

分類番号分類番号分類番号分類番号
薬価薬価薬価薬価基準基準基準基準

発売日発売日発売日発売日
包装箱包装箱包装箱包装箱サイズサイズサイズサイズ
縦縦縦縦××××横横横横××××高高高高ささささ

(mm)(mm)(mm)(mm)

HOTHOTHOTHOT コードコードコードコード
販売包装販売包装販売包装販売包装

単位単位単位単位

薬価基準収載薬価基準収載薬価基準収載薬価基準収載

医薬品医薬品医薬品医薬品コードコードコードコード
包装薬価包装薬価包装薬価包装薬価

イオヘキソールイオヘキソールイオヘキソールイオヘキソール 300300300300 注注注注

111150505050mLmLmLmL「「「「HKHKHKHK」」」」
((((イオヘキソールイオヘキソールイオヘキソールイオヘキソール注射液注射液注射液注射液))))

111155550mL0mL0mL0mL××××5555 瓶瓶瓶瓶

((((ガラスバイアルガラスバイアルガラスバイアルガラスバイアル))))

186 186 186 186 75312753127531275312 7777

    4987184987184987184987186666753127753127753127753127
(01)04987(01)04987(01)04987(01)04987186853124186853124186853124186853124    878787877219721972197219    8,9938,9938,9938,993 円円円円

2011201120112011 年年年年

11111111 月月月月 28282828 日日日日

208208208208××××150150150150××××177177177177    1212136121213612121361212136010100101001010010101111    (01)14987186(01)14987186(01)14987186(01)14987186753124753124753124753124    7219415H60577219415H60577219415H60577219415H6057    44,96544,96544,96544,965 円円円円

■ 規制区分：処方せん医薬品(注意-医師等の処方せんにより使用すること)

以上